
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1728 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 207

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 26.08.2020 № 3-1728 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Геологический, 
    направление - 05.03.01 Геология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Звягин Виталий Дмитриевич 147 03200081 - 

2 Землянский Максим Владиславович 141 03200131 - 

3 Иванов Кирилл Андреевич 160 03200041 - 

4 Кабанов Игорь Игоревич 138 03200001 - 

5 Казимиров Алексей Константинович 141 03200034 - 

6 Красов Владислав Витальевич 154 03200008 - 

7 Кузовкин Павел Александрович 176 03200128 - 

8 Логунов Олег Александрович 141 03200132 - 

9 Лынов Денис Алексеевич 147 03200043 - 

10 Павлова Валерия Константиновна 158 03200133 - 

11 Полищук Дмитрий Сергеевич 145 03200134 - 

12 Попов Матвей Алексеевич 153 03200130 - 

13 Протопопова Анна Романовна 151 03200129 - 

14 Хугаев Даниил Вячеславович 142 03200045 - 

15 Шашкова Екатерина Николаевна 154 03200093 - 

 

 
2. Факультет Геологический, 
    специальность - 21.05.02 Прикладная геология, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Адианов Сергей Геннадьевич 174 03200138 - 

2 Барсуков Кирилл Алексеевич 179 03200137 - 

3 Новикова Александра Васильевна 154 03200135 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4 Руденко Николай Николаевич 132 03200139 - 

5 Ченцов Алексей Иванович 182 03200136 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

